omnes ordine chronologico accuratissime, quantum fieri potuit, dis-

posuimus, pluribus, in Mainardiana editione huc illucque vaganti-

bus, in suas sedes translatis ; nam experimento constat ad Pontificia

diplomata commodius in Bullario perquirenda faciliusque reperienda
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hunce ordinem plurimum conferre. Quapropter et huic volumini

Tabula praefìxa est in qua vetus Romanae editionis ordo novusque

Tauriuensis, alter alteri collatus, illieo conspiciatur. Sed quia nimis

recedere ab ordine editionis illius, quae hucusque principatum tenet,

verebamur , ideo Indimlum etiam apposuimus chronologice dige-

stum omnium Constitutionum quae in hoc Tomo nostro Undecimo

vel prioribus adiectae vel posterioribus insertae extra ordinem va-

gantur.

Novis huiusmodi curis, quo haec nostra editio absolutior evadat,

nos minime abstinere cernis, Benevole Lector. Precamur ut tu quo-

que velis votis studiisque nostris opere et favore obsecundare: nosque

apud D. 0> M. a quo bona cuncta procedunt semper habeas com-

mendatos. Vale.

Augustae Taurinorum xv kalendas Iulii an MDOCOLXVII.

A. Vecco et Socii

successores Sebastiani Franco et Filiorum.

Bull. Rotti. — Voi XI.

TABULA

Quae novum ordinem refert, quo chronologice dispositele sunt

Pontificiae Constitutiones in Editione Taurinensi, collatum cum

veteri ordine Romanae Editionis Hieronymi Mainardi.

Edit. Taur. Edit. Rom.
Tom. xi Tom. v, part, ni

CLEMENS Vili.

1603 CCCX Dominici gregis 298
CCCXI Cum, siout ad nos 299

CCCXII Quaecumque a RR. PP 300

CCCXIII Cupientes commoditati 301

CCCXIV Ex iniuncto nobis 302

CCCXV Decet R. Pontif. in his 303

CCCXVI Decet R. Pontif. in his 304

CCCXVII Cum, sicut accepimus 305

CCCXVin Pastoralis nostri muneris ... 306

CCCXIX Expositum nobis 307
COCXX Quoniam ad institutam 308

CCCXXI Decet R. Pontif. ea quae ... 309
CCCXXII Alias ad nos periate 310

CCCXXIII Securitati conscientiae 311

8CCXXIV Significava nobis 312
CCCXXV Romanum Pontificem 313

CCCXXVI Decet R. Pontif. lites 314

CCCXXVII Decet R. Pontif. in suprem. 315

CCCXXVIII Altissimi disposinone 316

CCCXXIX Ex iniuncto nobis 317

CCCXXX Ex iniuncto nobis 318

CCCXXXI Sincerae fidei 319

CCCXXXn Romani Pontificis dignitati . 320

CCCXXXIII Ex debito pastoralis 321
CCCXXXIV Sanctissimus...supplicationi 322

CCCXXXV Perlatum est. 323

1604 CCCXXXVI Expositum nobis 324

;CCCXXXVII Perlatum est ad nos 325

CCCXXXVin Pro nostro pastorali 326

CCCXXXIX Quantum ex monasteriis.. . . 327

CCCXL Pro excellenti 328

CCCXLI Cuni alias 329

CCCXLH Decet R. Pontif. suae decla-

rationis 330

CCCXLIII Romanum decet Pontificem 331

CCCXLIV Dilectorum filiorum 332

CCCXLV Superni dispositione 333

CCCXLVI Cum sanctissimum 334

CCCXLVH Ubi primum 335

CCCXLVm Laboriosam 336
" CCCXLIX Quae ad nostrorum subdi-

torum 337

Edit. Taur. Edit. Rom.

Tom. xi Tom. v, part. in

1604 CCCL Quoniam nemo 338

CCCLI Cum, sicut nobis 339

CCCLII Exigunt 340

CCCLIII Alias prò parte 341

CCCLIV Postulat a nobis 342

CCCLV Marestatis tuae nomine 343

CCCLVI Quoniam nostro 344

CCCLVII Pastoralis officii ratio 345

CCCLVili Quoniam nostro '. 346

CCCLIX Decet R. Pontif. ea quae ... 347

CCCLX Quoniam nostro 348

CCCLXI Quoniam nemo 349

CCCLX1I Quaecumque a Sede 350

CCCLXIII Ex iniuncto nobis 351

CCCLXIV Hodie 352

CCCLXV Alias cum accepissemus. . .

.

353

CCCLXVI Romanus Pontifex 354

CCCLXVII Ex iniuncto 355

1605 CCCLXVIII Gratias 356

CCCLXIX Quae prò divini cultus 357

CCCLXX Non mediocri 358

CCCLXXI Quam perneiosa 359

CCCLXXn Tanta est 360

CCCLXXin Nuper intelleximus 361

CCCLXXIV Vestro nomine 362

CCCLXXV Maiestatis tuae nomine 363

CCCLXXVI Cum sicut accepimus archio-

spitalis 364

LEO XI.

1605 I Ex iniuncto nobis 1

II Pastoralis nostri muneris. .

.

2

III Ex iniuncto nobis 3

IV Impositi nobis 4

PAULUS V.

1605 I Provisionis nostrae 1

II Expositum nobis 2

III Quod in omni vita 3

IV Romani Pontificis prudentia. 4

V Romanum decet Pontificem. 5

VI Decet Romanum Pontificem 6

Edit. Taur. Edit, Rom.

Tom. xi Tom. v, part, m
1605 VII Ex iniuncto nobis 7

Vili Cum, sicut accepimus, nuper 9

IX Exponi nobis fecisti 10

X Cum nos hodie 8

XI Cum, sicut accepimus, felicis 11

XII Perlatum est ad nos 12

XIII Quod nuper 13

XIV Cum, sicut accepimus, de-

functo 14

XV Cum , sicut accepimus , ex

regula 15

XVI In sacra Petri Sede 130

XVII Ex iniuncto nobis 16

XVIII Altitudo divinae 17

XIX Superna dispensatione 17

XX Sanctrssimus. .. cum explu-

rimis 18

XXI Ad Ecclesiae militantis .... 19

XXII A Ponti.ficatus 20

XXIII In maximis. 21

XXIV Inter gravissimas 22

XXV Cum, sicut accepimus, non-

nullae 23

XXVI Inter cantera 24

XXVII Pastoralis nostri muneris. .

.

25

1606 XXVIII Pastoralis nostri muneris. .

.

26

XXIX Religioso,? viros. ..... 27

XXX Copiosus immisericordià. 28

XXXI Inter caeteras . . ... 29

XXXII Iniuncti nobis 30

XXXIII Expositum nobis 31

XXXIV Vestra singularis 32

XXXV In eminenti 33

XXXVI In apostolicae 34

XXXVII Iniuncti nobis 35

XXXVHI Decet R. Pontif 36

XXXIX Romanum decet Pontif. . 37

XL Romanus Pontifex . ... 38

XLI Decet Rom, Pontif. 39

XLI1 Praestantia dilecti 40

XLIII Divina disponente 41

XLIV In superminentis ... . . 41

XI,V Romani Pontificis, in quo . . 42

XLVI Romani Pontif. providentia 43

XLVII Maiestatis tuae in nos 44

XLVIII Ad aures nostras 45

XL1X Iniuncti nobis .... ... 46

L Inter omnes vitae . . . . 47

LI Romanus Pontifex ea inter-

dum . ... 48

LII Vices illius 49

LIII Ad uberes 50

LIV Cum alias felicis 51

~LV Eximiae fidelitatis 52

IVI Regium hospitale. ... 53

LVII Romanus Pontifex fideles . . 54

LVffl Quae regulares 55

II —
Edit. Taur. Edit. Rom.

Tom. xi Tom. v, part. in

1606 LIX Iamdudum 56

LX Cum, sicut accepimus, dilecti 57

LXI Exponi nobis nuper fecit. . . 58

LXII Accepimus, inter alia . . . 59

LXIII Cum , sicut accepimus , alias 60

1607 LXIV Postulat apostolici 61

LXV Alias sicut accepimus .... 62

LXVI Expositum nobis nuper. . . 63

" LXVII Cum, sicut accepimus ,
non-

nulli 64

" LXVIII Quoniam novitates . . 65

LXIX Regnum Siciliae 66

" LXX Viees illius, quamquam. ... 67

" LXXI Cum, sicut accepimus, in or-

dine • *>8

LXXII Cum, sicut accepimus, dile-

ctus 69

LXXIII Inter caetera christianae . 70

LXXIV Cum, sicut accepimus, nec

sine 71

LXXV Quae ad religiosorum . ... 72

LXXVI In beati Petri 73

LXXVII Singularis tuus 74

LXXVIII Exponi nobis nuper fecerunt 75

LXXIX Alias felicis 76

LXXX Cum, sicut accepimus, ho-

spitale .... 77

LXXXI Alias ex causis .... 78

LXXXII Religiosorum 79

LXXXIII Quoniam multiplici . • . . . 80

LXXXIV Quoniam nemo . 81

LXXXV Exponi nobis tua 82

LXXXVI Ex credito 83

LXXXVII Decet R. Pontif. ... 84

LXXXVIII Ex quo divina ; . . . , . 85

LXXXIX Cupientes constitutionem. . . 86

XC Charissimi in Cbristo . . . 87

XCI Cum , sicut accepimus , in •

regno 88

1608 XCII Admonemur 89

XCIII Pro parte tua 90

XCIV Exponi nobis nuper fecit. . . 91

XCV Ex omnibus christianae . . 92

XCyi Maiestatis tuae nomine ... 93

XCVII Romanus Pontifex 94

XCVIII Inter graves ... .... 95

XCIX Romanum decet 96

C Apostolicae sedis 97

CI Maiestatis tuae votis .... 98

CTI Solemne est 99
" CII lis Collapsae regularis .... (*)

CHI Coelestis aquae flumen. . . 100

- CIV Alias per nos acceptae .... 101

-"'-
' CV Sedis apostolicae ... 102 et 314

CVI Dum generosa 103

CVH Expositum nobis nuper fecit 104

CVIII Admonemur 105

[*) Ex tom, seq. L-du. Main. et ex f'onst. xux Gregor. XV.
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Edit. Taur. Edit. Rore. Edit. Taur.

Tom. xi Tom. .', part . ni Tom . xi

1608 CIX Creditam nobis 106 1609 CXLII
" CX Nuper ad nos perlatum . . . 107 CXLIII

CXI Ad ea circumspectioni .... 108 CXLIV
CXII Maiestatis tuae nomine . . . 109 CXLV
CXIII NupéV, supplicationibus . . 110 CXLVI

111 CXLVII

112 CXLVin
" OXVI Expositum nobis nuper feoit 113 CXLIX

CXVII His quae 114 CL
CXVIII Ministerio sacri 115 CLI

116 CLII

CXX Facultatem plura 117

CXXI Exponi nobis nuper fecit. . . 118 CLIII

CXXII Cum Olfto 119 CUV
120 CLV

CXXIV Ecclesiae militantis .... 121 CLVI
CXXV Maiestatis tuae nomine. . . . 122 CLVII

CXXVI Benedictus Deus 123 CLV III

CXXVII Hodie per alias 124 CLIX

CXXVIII Romanus Pontifex 125 CLX
CXX1X Alias felicis . 126 CLXI

127 cLxn
128 CLXIII

CXXXII Tantus est 129 CLX1V
CXXX1II Inter alias 131 CLXV

'132 CLXVI

CXXXV Exposuit apostolatui. . . . 133 CLXVII

CXXXVI Alias felicis. . . Sixtus. . . V . 134 CLXVI1I

CXXXVII Exponi nobis nuper fecisti . 135 1611 CLXIX
CXXXYIII Expositum nobis nuper. . . 136 CLXX

137 CLXXI
CXL Provisionis nostrae . . , . 138 CLXXII

CXLI Sanctissimus. . . provide at- CLXX1II

tendens 139 CLXXIV

Edit. Rom.

Tom. v, part. iU

Vices illius qui dilexit . . . 140

Pro nostro munere 141

Coelestis regis 142

Decet Rom. Pontif 143

Alias prò parte 144

Cumsicutdolenteraccepimus 145

Ecclesiae catholicae 146

Hodie per alias ... . . 147

Ex debito ,148
Quae pie et sancte 149

Sanctissimus. . . qui in cra-

stinum 150

Pastoralis R. Pontificis . . . 151

Ecclesiae militantis 152

Apostolicae servitutis . . . . 153

Cum , sicut nobis 154

Exponi nobis 155

Inter graves 156

Nomine dilecti 157

Ex debito 158

Pastoris aeterni .... . < 159

Alias felicis 160

Unigenitus aeterni patris. . . 161

Quae salubriter 162

Alias felicis 163

Accepimus 164

Romani Pontificis 165

Alias diarissimi 166

Exponi nobis supea fecerunt 167

Fraternitatis tuae 168

Postulat ratio pastoralis . . (*)313

Alias felicis. ... : 170

Ut omnibus 169

Alias te 171

i") Ex tom. seq. edit. Main. pag. 290,

ERRATA-CORRIGE

Pag. 431 num. LXIX
> 488 —

Lege: LXXIX
» CU bis

c-^e^<rv$ì)TC*>^>o^»

INDICULUS

NONNULLORUM PONTIFICUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN HOC TOMO XI

VEL PRIORIBUS ADIECTAE, VEL POSTERIORIBUS INSERTAE

EXTRA ORDINEM CHRONOLOGICUM VAGANTUR

Datum A,

11 Maii

PAULUS n.

D. Pag.

1465 Cum in omnibus iudiciis. 541

PAULUS III.

22 Iulii 1541 Exponi nobis nuper fecistis 598

PIUS V.

23 Octobris 1567 Eisi ab Apostolica 577

SIXTUS V.

22 Iunii 1585 Fidei ac devotionis vestrae 51

CLEMENS Vili.

9 Maii 1592 Rationi congruit 578

28 Februarii 1597 Deoet R. Pont, suae provi-

sionis . 336

2 Octobris 1603 Ex iniuncto 546

1 Februarii 1605 Ecclesiastici Ordinis («). 584

4 Iunii 1605 Cupientes constitutionem 451

(a) Cum in editione Mainardianà indicatio anni

sit mendosa, ista Constitutio posset etiam referri

ad 1 Februarii an. 1600 vel 1601.

PAULUS V.

Datum A. D. Pag.

26 Augusti 1606 Pro peculiari et paterno 264

20 Novembris 1606 Superna dispositione. 2886'"

20 Novembris 1607 Iam pridem cupientes . 452

21 Novembris 1607 In supereminentis 329

26 Februarii 1608 Militantium Ordinum 468

13 Martii 1608 Sedis Apostolicae provi*

dentia

.

275

23 Maii 1608 Collapsae regularis disci-

plinae

.

488

2 Iunii 1608 Sedis Apostolicae provi-

dentia

.

501

9 Iunii 1608 Alias per nos accepto 500

7 Iulii 1608 Nuper ad nos perlatum 526

23 Septembris 1608 Ministerio sacri apostolatus 276

22 Octobris {a 1609 Sanctissimus... Provide at-

tendens 586

25 Februarii (b) 1610 Sanctissimus... Qui in cra-

stinum. 616

25 Ianuarii 1611 Onerosa pastoralis officii 278

14 Augusti 1613 In supremo militantis Ec-

clesiae 613

8 Iulii 1615 Cupientes regimini 378

(a) Istum datum publicationis habetur ex Che-

rubino.

(b) Datum habetur ex Cherubino.

INDEX
LECTIONUM , VEL MENDOSARUM , VEL DUBIARUM

EDIT. ROM.

QUIBUS OPPONUNTUE SINGULIS S1NGULAE EMENDATIONES VEL LECTIONES

NOSTBAE EDITIONIS.

Adv. Menda ortographiae legibus repugnantia, quae in edit. rom. pene innumera sunt , ex.gr,, comprae-

hendo, eleaemosyna, prophanum, praesbyter, eie. siculi et pleraque eorum quae nomina propria vel locorum

vii persona/rum spectant, minime recensemus, ne infiniti simus; sed ea tantummodo quae syntaxim aliquo

modo conturbante et sensum vel vitiant vel obnubilane Emendationes vel lectiones nestras quae dubiae sunt

cum signo (?) distìnguemus. In citationibus paginarum litera a significai columnam primam, litera b colu-

mnam secundam. Lineas computamus aliquando a prima, aliquando ab ultima
, habitd ratione solius textus,

non autem notarum, vel rubrivarum, vel tihilorum.

Edit. Rom. Main.
,
Tom. v, Part. m.

Pag. 1 b linea 40 eisdem, aut Pag.

» 3 a » 20 ult. eiquae ........ »

» 3 b » 27 ult. quacumque »

» 4 a » 34 ult. iurisdiotioni »

» 4 b » 5 recursus ..;...
,>

» 5 a » 4 ult. referta est »

» 5 ii » 9 aliquam »

» 6 a » 10 Sane, sicut
'

»

» 6 a » 30 et super quibus ... »

» 7 b » 30 ult. areeri valeant .... »

» 8 a » 5 ult. et absentes »

» 8 6» 9 et ut ...... . »

» 8 6 » 12 iuvant .....'..*.. »

» 9 b » 29 ult. laborabatur .... . »

» 14 6 » 23 ult. spiritualibus »

» 15 a » 6 communiri »

» 16 a » 24 ult. speotantia »

» 16 a » 19 ult. quinquaginta .... »

» 16 6 » 19 ao '. »

» 16 b » 32 retardare ....... *

» 16 6 » 48 tum *

» 20 b » 13 ult. ac alias »

» 21 6 » 35 ult. statuit .

> 22 6 » 22 dicti »

» 23 a » 8 ult. equae »

» 24 b » 18 expressum .... »

» 26 a », 21 ult. exortas »

» 26 a » 14 ult. monasterio' »

» 27 b » 1 an maxime »

» 28 a » 24 contrariant »

» 28 b » 24 dispensandi »

» 30 a » 3 ult. nostrae »

» 31 b * 31 ult. provincialium .... »

» 32 b » 7 ult. ad . »

i 33 a » 25 omnibus »

» 33 a » 26 pacifici »

» 33 a t 35 poenas ^ »

Bull. Rom. — Voi. XI. C

Edit. Taur.

3 61linea 19 eisdem autem

4 b » 7 eique

5 a » 27 quaecumque

6 a » 1 iurisdictionis

6 a » 4 ult. recursum

7 6 » 7 ult. refertum est

8 a » 6 aliquem

8 b » 10 ult. Sane, cum, sicut

9 a » 12 et super illis

11 b » . 1 ult. arcere valeat

12 b » 7 ut et ad absentes

12 b » 21 ut et

12 6 » 23 vadant (?)

14 b » 17 laboretur

22 a » 9 ult. specialibus

22 6 » 10 ult. commumre
24 b » 14 spectantem

24 b » 20 quinquaginta quinqu»

25 a » 13 ad

25 a » 26 retardari

25 a » . 2 ult. autem

31 6 » 5 ult. at alia (?)

33 a » 8 statum

34 b >) 10 dictis

35 6 » 3 vili. aeque

37 b » 7 ult. expresso

40 b » 16 exortis

40 6 » 24 monastena

42 b » 4 idi. ea maxime

43 & » 13 contrariat

44 a » 1 ult. dispensandas

47 a » 20 ult. nostros

49 o ,, 14 provincialem

50 b » 2 ult. ante {vel) usqus ad

51 a » 13 ult. ac omnibus

51 a » 12 ult. pacifice

51 a » 2 ult. poenas compescendo

— xvin —
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Pag. 34 b linea 9 et ut Pag.

t 34 b » 12 sit
.

»

» 34 b » 20 eadem »

» 42 a » 10 uli. accomodae »

> 42 a » 9 «/(. utilitatis »

> 42 6 » 9 B. Mariae »

» 42 6 » 6 ult. ac »

» 43 b * 13 et seg. Hortens »

» 43 & » 18 certis »

» 43 6 » 28 ult. pastoralem »

» 44 a » ' 7 firmaque »

> 44 a » 23 ult. diffundantur .... »

» 45 a » 1 primitiales »

» 47 l » 23 rex suae »

» 50 6 » 29 ult. solemniter »

> 52 a » 52 inde Allos »

» 52 a » 55 Granopolitanensis ... »

» 52 a. » 62 illis forsan annex. respe- i>

ctive et quinquaginta

» 52 6 » 2 et »

i> 52 b » 9 et seu alii ordines ... »

» 52 6 » 21 magnum »

» 52 b » 22 nif. et »

» 52 6 » 13 uli. unionem militiae ... »

» 53 a » 11 fructuum »

» 53 a » 34 ult. concessis . . . concedendis »

» 53 a » 19 ult. subcollectoris .... »

» 53 a » 6 ult. alium ordinum .... »